
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00180/2022                              DE: 16/02/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: e-mail
    Nome: (273210/1) ELIANA DA SILVA GODOI
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Para Un. Adm: (162140) GAB SECRET ADJ DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
        A Partir de: 28/01/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/00870
    Nome: (225983/1) ELISANGELA DA SILVA SOARES
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Para Un. Adm: (204404) SUPERINT  DE POLITICA PENITENCIARIA
        A Partir de: 18/02/2022

Processo N.: SESP-CIN-2022/01138
    Nome: (232410/1) IVO MARTINS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (204161) GER DE INFORM  E INTELIGENCIA  SIST SOCIOEDUCATIVO
        A Partir de: 28/01/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/02302
    Nome: (130708/1) IZABEL APARECIDA MARQUES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Para Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 21/02/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/01800
    Nome: (127781/1) MARIA MARTINS FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Para Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 16/02/2022

Processo N.: e-mail
    Nome: (290931/1) NAILA CRISTINA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Para Un. Adm: (204234) COORD DE SAUDE PENITENCIARIA
        A Partir de: 18/10/2021

Processo N.: SESP-PRO-2022/00175
    Nome: (85457/1) RENATO ARAUJO LOPES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Para Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 17/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Fevereiro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f439389

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




